[image: Герб района]

АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

13.03.2020                                                                                                                               № 172
г. Асино

Об утверждении Плана проведения экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования «Асиновский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год

	В целях повышения эффективности деятельности органов местного самоуправления Асиновского района:

1. Утвердить План проведения экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования «Асиновский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам.

Глава Асиновского района                                                                                Н.А. Данильчук

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
распоряжением
администрации Асиновского района
[bookmark: _GoBack]от 13.03.2020 № 172

План проведения экспертизы муниципальных правовых актов муниципального образования «Асиновский район», затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2020 год

	№ п/п
	Наименование муниципального правового акта, подлежащего экспертизе
	Заявитель
	Разработчик муниципального правового акта
	Сроки проведения экспертизы

	1.
	Постановление администрации Асиновского района от 11.11.2016 №1653 «Об утверждении Порядка сопровождения инвестиционных проектов по принципу «одного окна» на территории Асиновского района»
	Начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района Ходкевич Оксана Николаевна
	Отдел социально-экономического развития администрации Асиновского района
	Апрель-июль

	2.
	Постановление администрации Асиновского района от 22.06.2017 №873 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства в целях финансового обеспечения деятельности центров молодежного инновационного творчества»
	Начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района Ходкевич Оксана Николаевна
	Отдел социально-экономического развития администрации Асиновского района
	Август - октябрь

	3.
	Постановление администрации Асиновского района от 22.06.2017 №874 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий победителям районных конкурсов «Бизнес-старт» и «Первый шаг»»
	Начальник отдела социально-экономического развития администрации Асиновского района Ходкевич Оксана Николаевна
	Отдел социально-экономического развития администрации Асиновского района
	Август - октябрь

image1.png